

SUPER Conveniente®

È UNA PROMESSA

Scarica la
carta fedeltà
è **Pittia**, pimmìa, pittutti.
SEMPLICE, COMODA, DIGITALE



CONVENIENZA QUOTIDIANA!



Terrabuona
Mozzarella
tradizionale
4x100 g

€ 6,23 al kg
2,49€



Peroni
Birra 75 cl

€ 1,32 al lt
0,99€



**35
lavaggi**

Bio Presto
Detersivo
liquido
35 lavaggi
vari tipi

3,79€

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 24 MAGGIO A LUNEDÌ 3 GIUGNO 2024



Bevande



Scarica la tua Fidelity Card



Levissima
Acqua
naturale
6x1,5 lt

€ 0,23 al lt

2,10 €



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Fonte Buona
Acqua frizzante
6x1,5 lt

al lt € 0,17

€ 1,49



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Fonte Buona
Thè limone/
pesca/verde
1,5 lt

al lt € 0,39

€ 0,59



Pepsi
Cola classica/
zero lattina
33 cl

al lt € 1,48

€ 0,49



Sanpellegrino
Bibite vari tipi
1,20 lt

al lt € 0,83

€ 0,99



Fructem
Nettari pera-
pesca/ succo ace
6x200 ml

al lt € 1,16

€ 1,39



Yoga
Succo di frutta
vari gusti 1 lt

€ 1,19



Gatorade
arancia/
arancia rossa/
limone 1 lt

€ 1,29



Blitz
Energy drink classico/
senza zucchero
25 cl

PREZZO FIDELITY

€ 1,56 al lt

0,39 €



Coca-Cola
4x1,35 lt

€ 0,72 al lt

3,89 €



Cerca il prezzo
FIDELITY



Bevande



Peroni
Birra 75 cl

€ 1,32 al lt

0,99€



Messina
Birra
classica/vivace
3x33 cl

al lt € 2,41

€ 2,39



Faxe
Birra 10 Gradi
33 cl

al lt € 3,33

€ 1,10



Settesoli
Torre Solada
bianco/rosso/
rosato 1 lt

€ 1,49



Spritz Club
Aperitivo
3x20 cl

al lt € 4,15

€ 2,49



Zonin
Prosecco Extra dry/
Rosé D.O.C. 75 cl

al lt € 6,52

€ 4,89



Lancers
Vino rosé/bianco
75 cl

PREZZO FIDELITY

€ 4,92 al lt

3,69€



Amaro Sdilliriù/
Futtitinni/Camurrià
50 cl

al lt € 13,98

€ 6,99



Iceberg
Vodka vari tipi
70 cl

al lt € 9,27

€ 6,49



Settesoli
Vino Nero
d'Avola-
Merlot-Syrah-
Insolia-Cabernet-
Chardonnay-
Grillo D.O.C./Nerello
Mascalese-Syrah
Rosè I.G.T. 75 cl

€ 3,99 al lt

2,99€



Rummo
Pasta formati
classici 1 kg

1,29€



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Borgo Magno
Pasta
pappardelle/
conchiglioni
rigati/paccheri
500 g

al kg € 2,30
€ 1,15



Barilla
Pasta integrale
formati classici
500 g

al kg € 2,38
€ 1,19



Agromonte
Passata di pomodoro
ciliegino/datterino
550 g

al kg € 2,16
€ 1,19



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Gustomanno
Sugo
arrabbiata/
basilico/norma
400 g

al kg € 2,88
€ 1,15



Mutti
Polpa di pomodoro/
datterini in pezzi
3x400/3x300 g

PREZZO FIDELITY

€ 1,99/2,66 al kg
2,39€



Bottega Di Sicilia
Salsa di Pomodorino
ciliegino/datterino/
piccadilly 33 cl

al lt € 3,00
€ 0,99



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Gustomanno
Passata di pomodoro
690 g

€ 1,29 al kg

0,89€



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Gustomanno
Pesto di pistacchio
190 g

al kg € 17,84
€ 3,39



Barilla
I Pesti vari tipi
190/200 g

PREZZO FIDELITY

€ 10,47/9,95 al kg
1,99€



Cerca il prezzo **FIDELITY**



Alimentari




Scotti Riso Oro insalate classico 1 kg

PREZZO FIDELITY

2,19€



Star Risotto vari gusti 175 g

al kg € 7,71

PREZZO FIDELITY

1,35€



Mare Aperto Tonnino al naturale 80 g x3+1 gratis

PREZZO FIDELITY

€ 11,22 al kg

3,59€



Rio Mare Filetti di tonno vari tipi 180 g

€ 22,17 al kg

PREZZO FIDELITY

3,99€



Manzotin Carne 3 x 70 g +1 omaggio

al kg € 11,75

PREZZO FIDELITY

3,29€



Gustomanno Ortoriso leggero/classico 2x280 g

al kg € 5,16

PREZZO FIDELITY

2,89€



Gustomanno Olio extra vergine di oliva 100% italiano 75 cl

al lt € 11,32

PREZZO FIDELITY

8,49€



ASdoMAR Tonno all'olio di oliva 6x70 g

€ 13,07 al kg

PREZZO FIDELITY

5,49€



Desantis Olio extra vergine di oliva classico 1 lt

PREZZO FIDELITY

8,79€



Giglio Oro Olio di semi di girasole 1 lt

PREZZO FIDELITY

1,99€



Colazione



Scarica la tua Fidelity Card

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**



**Buoni Di Forno
Cornetti
crema/
albicocca/
cioccolato
500 g**

€ 4,38 al kg

2,19 €

Pittia



Gullón
Twins x4
176 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,06 al kg

0,89 €

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**



**Buoni Di Forno
Frollini con
gocce di
cioccolato/
cacao e nocciole
700 g**

al kg € 3,13

€ 2,19

Pittia



Forno Bonomi
Sfogliatine
glassate/
zuccherate 135 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,85 al kg

0,79 €



**Kellogg's
Corn Flakes
375 g**

al kg € 5,04

€ 1,89



Kinder
Pan e Cioc
290 g

al kg € 8,59

€ 2,49



Mulino
Bianco
Trancino x24
792 g

al kg € 3,78

€ 2,99



Mulino Bianco
Macine
con Panna Fresca 100% Italiana

al kg € 3,84/3,36

2,69 €

**Mulino Bianco
Biscotti classici
700/800 g**



Santa Rosa
Confettura vari tipi
600 g

al kg € 3,32

€ 1,99



Valle dell'Etna
Crema di pistacchio
200 g

al kg € 17,45

€ 3,49



Cerca il prezzo **FIDELITY**



Colazione



LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1899
Suerte

PREZZO AMICO

10 BRICCO E TACCHINO
CON LAFFONIA
E CUCCHIAIO

**Lavazza
Caffè Suerte
4x250 g**

5,99€

Kili
KAPPA
8 110
ESPRESSO FORTE E
CREMOSO 40
CINQUE ANNI

Kili
Cialde espresso
forte e cremoso
x40 320 g

al kg € 14,03

€ 4,49

Splendid
Ristretto
ESPRESSO
CAPSULE IN ALLUMINIO
12
IL TUO CAFFÈ DAL 1969

Splendid
Classico
ESPRESSO 10
CAPSULE IN ALLUMINIO
10
IL TUO CAFFÈ DAL 1969

Splendid
Capsule Espresso
ristretto/classico
10 pz

€ 2,19

Pittia
SUPER
Conveniente

Gandola
Crema spalmabile
cacao/bicolore
400 g

PREZZO FIDELITY

€ 4,75 al kg

1,89€

Pittia
SUPER
Conveniente

IL BUON PANE
GRANO DURO

Il Buon Pane
Pan bauletto
grano duro
400 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,38 al kg

0,95€

Pittia
SUPER
Conveniente

gullón
Cracker!
Classic

Gullón
Crackers classic
3x100 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,97 al kg

1,19€

dorata
**SALATI
PREZIOSI**

Salati Preziosi
Patatine Classiche
300 g

al kg € 6,63

€ 1,99

LATTE 100% ITALIANO
QUALITÀ GARANTITA DI FILIERA
da latte
crudo
per l'alta
qualità

g
GRANAROLO
DAL 1907 ITALIANA DONNA

OMNIPRENDIBILE
IL NOSTRO
PRODOTTO
PER UN ALIMENTO
PIÙ BUONO

PARZIALMENTE SCREMATO
UHT A LUNGA CONSERVAZIONE

1 litro

**Granarolo
Latte
parzialmente
scremato brick
1 lt**

0,89€

Baby

Mellin
POLLO
100%
NATURALE

Mellin
Omogeneizzati
di carne
vari tipi 2x80 g

al kg € 12,44

€ 1,99

Mellin
PERA
100%
NATURALE

Mellin
Omogeneizzati
di frutta
vari tipi
2x100 g

al kg € 6,95

€ 1,39



Freschi



Scarica la tua Fidelity Card

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**



€ 6,23 al kg

2,49€

**Terrabuona
Mozzarella
tradizionale
4x100 g**



Exquisa
Formaggio
spalmabile
light 300 g

al kg € 4,97

€ 1,49



Sottilette
Classiche
200 g

al kg € 7,45

€ 1,49



Buona Di Latte
Mozzarella
125 g

al kg € 7,92

€ 0,99



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Terrabuona
Mozzarella
400 g

al kg € 6,48

€ 2,59



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Terrabuona
Formaggio
a pasta filata
270 g

al kg € 6,85

€ 1,85



Lattoria Soresina
Grana Padano
D.O.P. grattugiato
100 g

al kg € 12,90

€ 1,29



**Parmalat
Yogurt leggero/
vellutati/pezzi di frutta
8 x 125 g**

2,49€



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Terrabuona
Formaggi affettati
vari tipi 50/60 g

al kg € 17,00/14,17

€ 0,85



Nestlé Mio
Yogurt cremoso
vari gusti 2x125 g

al kg € 4,76

€ 1,19



Cerca il prezzo
FIDELITY



Freschi




Maffei
Pasta fresca ripiena
Tortellini carne-prosciutto crudo/
tortelloni ricotta spinaci/
ravioli funghi porcini/
raviolini carne 450 g

PREZZO FIDELITY
€ 3,98 al kg
1,79€



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Terrabuona
Pasta fresca
vari tipi 500 g

al kg € 1,78
€ 0,89



Fiorucci
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
2x70 g

al kg € 12,79
€ 1,79



Accattatevillo
Prosciutto
cotto/crudo
100 g

al kg € 18,90
€ 1,89



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Bay
Würstel pollo
e tacchino
1000 g

€ 2,59



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Borgo Magno
Salame/salsiccia
vari tipi 250 g

al kg € 9,16
€ 2,29



Beretta
Viva La Mamma
Pesto con/
senz'aglio
90 g

al kg € 11,00
€ 0,99



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Bay
Mortadella
500 g

€ 3,78 al kg
1,89€



Stuffer
Pasta
rettangolare
230 g

al kg € 4,30
€ 0,99



Antipastiamo
Insalata di mare
con verdure
1 kg

€ 6,90



Cerca il prezzo FIDELITY



Macelleria



Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.

senza uso di antibiotici

SENZA ADDITIVI PER LA CONSERVAZIONE
CONFEZIONATA SOLO CON
BUDELLINA NATURALE



formato
Conveniente

Salsiccia di Suino
al kg
€ 5,99

Petto di pollo a fette
al kg
€ 7,99

Amadori Fusi/Sovracosce di pollo 10+
al kg
€ 3,99

lo sapevi che?
Rinforza il sistema immunitario e aiuta a migliorare il tono dell'umore.



Fileni Spiedino fantasia
al kg
€ 6,99



Puntine/Costate di suino
al kg
€ 6,49



Aia Kebab 850 g
al kg € 8,22
€ 6,99



Amadori Bocconcini di pollo 1000 g
€ 6,99

Salse&Condimenti



Kraft Mayonnaise big 870 ml
al lit € 5,28

€ 4,59



Amadori Cotoletta sottile 600 g
al kg € 6,65
€ 3,99



Aia La valdostana 180 g
al kg € 13,28
€ 2,39



Fileni Hamburger di pollo e tacchino x4 400 g
al kg € 7,48
€ 2,99



Aia Salsicciolate di pollo e tacchino con suino 350 g
al kg € 7,11
€ 2,49



Develey Salsa barbecue/rosa 410 ml
al lit € 4,76

€ 1,95



Salumeria



Scarica la tua Fidelity Card

I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



PARMIGIANO REGGIANO

Quello vero è uno solo.
Quello vero è senza additivi e conservanti e naturalmente privo di lattosio!

lo sapevi che?

Il prosciutto cotto contiene buone quantità di proteine di alto valore biologico.



Parmigiano Reggiano D.O.P.
al kg
€ 13,90



Coati Prosciutto cotto scelto gioioso
al kg
€ 10,90



Asiago D.O.P.
al kg

€ 9,90



Soresina Piccante
al kg

€ 10,90



Emmentaler Bavarese Formaggio
al kg

€ 7,90



Terrabuona Mozzarella di bufala Ciuffo 250 g

continua l'operazione **prezzi fermi ribassati**
al kg € 13,56
€ 3,39



Boschi Prosciutto Crudo Gran Riserva di Pratopiano al kg

€ 19,90



Ibis Carpaccio di Vitellone Italiano al kg

€ 29,90



Le Specialità Del Casale Salame Napoli al kg

€ 11,90



Fiorucci Rostello arrosto di tacchino al kg

€ 12,90



Cerca il prezzo **FIDELITY**



Pescheria



I nostri prodotti sono selezionati con cura per garantire il massimo della qualità e della freschezza.

Il benessere vien dal mare

Il polpo è una fonte importante di vitamine e sali minerali, la bassa percentuale di grassi lo rende ideale in una dieta ipocalorica. Il fosforo e il calcio sono importanti per la salute delle ossa e dei denti; il potassio aiuta a mantenere la pressione nella norma. Il selenio è fondamentale per l'organismo e permette il buon funzionamento degli antiossidanti cellulari. La vitamina A aiuta la salute della vista, lo sviluppo delle ossa e la crescita dei denti. La B12 è essenziale nella produzione dei globuli rossi e nella formazione del midollo osseo. La vitamina C infine ha proprietà antiossidanti e potenzia le difese immunitarie.



Polpo decongelato
al kg

€ **16,90**

Scotti
BENESSERE CHE PIACE



Scotti
Riso integrale
rosso/venere
500 g

al kg € 4,98

€ **2,49**



Pagro Allevato
al kg

€ **16,90**



Spigole
al kg

€ **9,50**



Merluzzi I
al kg

€ **14,90**



Sauri
al kg

€ **5,90**

Offerte valide solo nei punti vendita in cui è presente il reparto pescheria e che aderiscono alla promozione



Ortofrutta



Scarica la tua Fidelity Card

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.

Pittia
Terravecchia
Mandorle
Sgusciate 500 g

PREZZO FIDELITY
€ 9,18 al kg
4,59 €

ERRAVECCHIA
frutta secca

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Gustomanno
Glassa con
aceto balsamico
di Modena I.G.P.
250 ml

al fr. € 7,40
€ 1,85



Avocado
al pezzo
€ 0,99



lo sapevi che?
Ricco di acqua, ha una
bassa percentuale di
calorie, tanti zuccheri
e sali minerali.

Bonduelle
MAIS
+1 GRATIS

Bonduelle
Mais 3 x 150 g
+ 1 gratis
€ 3,49 al kg € 5,82



Mango
al pezzo
€ 1,29

Anguria mini
al kg
€ 0,89



Pomodoro
oblungo
verde al kg
€ 1,59



Melanzane
viola sfuse
al kg
€ 1,69



Lattuga
Cappuccina
al pezzo
€ 0,79



Pizzoli
Iodi patate
rete 1,250 g
al kg € 1,75
€ 2,19



Terrabuona
Insalata mista
200 g
al kg € 4,45
€ 0,89



Terrabuona
Carote
Julienne
200 g
al kg € 3,75
€ 0,75



Orsero
Cocco snack
56 g
al kg € 23,04
€ 1,29



Cerca il prezzo **FIDELITY**



Gelati



Sammontana
Gruvi stecco
vari tipi 240 g

€ 11,21 al kg

2,69€



Mars/Bounty/
Twix/Snickers
Gelato x 4
varie grammature

€ 2,89



Sammontana
Delizie barattolino
vari gusti 500 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,98 al kg
2,99€



Nuii
Mini mix
vari gusti
253/255 g

al kg € 15,77/15,65

€ 3,99



Nestlé
Maxibon cono x 4
vari gusti 284/316 g

al kg € 13,70/12,31

€ 3,89



Algida
Cornetto miniature
190 g

al kg € 24,68

€ 4,69



Algida
Fiori di fragola
x 8 408 g

al kg € 9,04

€ 3,69



Bay Ice
Gelato
in vaschetta
vari gusti 1 kg

3,79€



Borgo Magno
Granita vari gusti
800/700 g

al kg € 4,24/4,84

€ 3,39



Bay Ice
Biscotto
Joe panna
x 6 318 g

al kg € 6,89

€ 2,19



Surgelati



Scarica la tua Fidelity Card

100% naturale
FROSTA
Nuova panatura: più GUSTO e TANTO PESCE!
10 BASTONCINI DI FILETTI DI MERLUZZO
RISPETTARE TUTTO DA PESCA SOSTENIBILE
300g

Frosta Bastoncini di merluzzo 300 g

€ 7,97 al kg

2,39 €

continua l'operazione
prezzi fermi ribassati

Marazur Vongole con guscio 1 kg

€ 4,79

continua l'operazione
prezzi fermi ribassati

Marazur Anelli di totano 500 g

al kg € 9,18

€ 4,59

100% naturale
FROSTA NOVITÀ
MIRTILLI
FILETTI DI MERLUZZO
CROCCANTE PANATURA CLASSICA
240g

Frosta Merluzzo croccante/rosmarino/avena 240 g

al kg € 11,21

€ 2,69

Findus
TRANCI DI MERLUZZO
RICCHI DI OMEGA 3
400g e

Findus Tranci di merluzzo 400 g

al kg € 12,48

€ 4,99

Onda Blu
SUGO PRONTO ALLE VONGOLE
300g

Onda Blu Sugo pronto alle vongole 300 g

al kg € 6,63

€ 1,99

Soavegel
Soavegel pomodoro e mozzarella/prosciutto e formaggio 200 g

Soavegel Pomodoro e Mozzarella 200g

al kg € 6,45

€ 1,29

la Verace
con bordo alto a "Cornicione"
Pizza Margherita
Buoni di Forno
Cassimirovi
continua l'operazione
prezzi fermi ribassati
Cotta su forno a legna in pasta MANA LIEVITAZIONE PIZZAIOLI 100% ITALIANO
FORMAZIONE CONVENIENZA **3 PIZZE** 900g (3x300g e)

Gustomanno 3 pizze margherita 900 g

€ 5,10 al kg

4,59 €

OROGEL
Produzione Italiana
TantoCuore
CARCIOFI SPICCHI BUONI, TENERI CON PIÙ CUORE!
300g

Orogel Carciofi in spicchi 300 g

al kg € 7,63

€ 2,29

Golden River
Straight Cut
1kg e

Golden River Patate fritte 1 kg

€ 1,69



Igiene casa



Scarica la tua Fidelity Card

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Over
Ammorbidente
classico/
fiori di loto
54 lavaggi

1,89€



Sole
Fustone bianco solare
52 lavaggi

PREZZO FIDELITY
€? al ?
5,99€



Ajax
Pavimento vari tipi
950 ml

PREZZO FIDELITY
€ 2,09 al lt
1,99€



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Over
Detersivo
piatti
limone/acetato
1,25 lt

al lt € 0,87
€ 1,09



Finish
Gel lemon
3x600 ml

al lt € 4,94
€ 8,90



Cif
Gel/crema/spray
vari tipi e
grammature

€ 1,99



Foxy
Asso Ultra Big
2 veli 2 rotoli

€ 1,99



Tuttidi Foxy
Tovaglioli Bianchi
maxi x 240

€ 1,90



Bio Presto
Detersivo liquido
35 lavaggi
vari tipi

3,79€

Pet Food

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Mucho Amor
Crocchette
per cane manzo
4 kg

al kg € 1,46
€ 5,85



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Mucho Amor
Crocchette gatto
adult tonno/manzo
400 g

al kg € 2,63
€ 1,05





Cerca il prezzo
FIDELITY



Igiene persona



Ren
Carta igienica
profumata
2 veli x 4 rotoli

1,69€



continua l'operazione
prezzi fermi
ribassati

Ren
Sapone liquido
latte e avena/
igienizzante aloe vera
500 ml

al Lt € 2,38
€ 1,19



Sunsilk
capelli crema/
balsamo/shampoo
vari tipi 200/250 ml

al Lt € 8,45/6,76
€ 1,69



Mentadent
Dentifricio linea
White/ Protect+
75 ml

PREZZO FIDELITY
€ 31,87 al Lt.
2,39€



Vidal
Deodorante spray
vari tipi 150 ml

al Lt € 11,27
€ 1,69



continua l'operazione
prezzi fermi
ribassati

Ren
Intimo
fresh/delicato
250 ml

al Lt € 5,16
€ 1,29



Lines
Assorbenti
Seta Ultra
vari tipi x18/20/22/28

€ 3,49



Ren
Salviettina
milleusi
72 pz

continua l'operazione
prezzi fermi
ribassati

€ 0,95



Pampers
Baby Dry
mutandino/
pannolini
varie misure

PREZZO FIDELITY
4,99€



Bionsen
Bagnoschiuma
rigenerante/
mineralizzante
550 ml

€ 3,25 al Lt

1,79€



Bazar



Scarica la tua Fidelity Card

PER LA TUA AUTO

PER LA TUA AUTO

PER LA TUA AUTO

PER LA TUA AUTO

AdBlue
Prodotto conforme alle normative ISO 22241
SENZA SPRECHI
Rhütten
mi 5000 e

Rhütten
Adblue
5000 ml

€ **5,90**

**RHÜTTEN
MAGIC TESSUTI**
pulitore spray no gas
750 ml

€ **3,49**

**RHÜTTEN
LAVAVETRI
CONCENTRATO**
mela/fragola/
lavanda 250 ml

€ **1,49**

**RHÜTTEN
LIQUIDO RADIATORI**
1 lt

Ecobioflu rosso
-10° C

€ **2,90**

Puro blu

€ **4,99**

**RHÜTTEN
ADDITIVI AUTO**
vari tipi

A PARTIRE DA:

€ **3,90**

SHELL

Helix
HX7 5W-40 1lt

€ **7,90**

Helix
HX8 Synthetic
5W-30 ECT C3 1lt

€ **9,90**

SHELL

SINTPLUS
10W-40 1lt

€ **6,90**

**OLIO MOTO
ADVANCE
VSX 2T 1lt**

€ **7,50**

Kombo
Idropulitrice turbo boost
2000W 180 BAR

€ **79,90**

**DEO AMBIPUR
CAR USA E GETTA**
varie profumazioni

€ **2,90**

XTR CASCO JET
doppia visiera

€ **39,90**



Cerca il prezzo
FIDELITY



Bazar



PER LA TUA AUTO

PER LA TUA AUTO

PER LA TUA AUTO

PER LA TUA AUTO



Rhütten
Shampoo concentrato
5 lt

€ **4,90**



**RHÜTTEN
VIA GRAFFI**
tubetto 150 g

€ **2,99**



**RHÜTTEN
CLIMA ODOR**
disodorante spray
175 ml/
NERO GOMME
spray no gas
750 ml

€ **3,99**



**RHÜTTEN
VIA MOSCERINI**
spray no gas 750 ml

€ **3,49**



**RHÜTTEN
DEO CLIMA**
spray 400 ml

€ **5,90**



**SAIFE
PANNO SPUGNA**
in microfibra
38x38 cm

€ **1,50**



**RHÜTTEN
SALVIETTE
UMIDIFICATE**
vari tipi
16 pz

€ **2,49**



**SAIFE
TAPPETO**
moquette italiano
universale

€ **8,90**



**LOCTITE
SUPER ATTAK**
gel riposizionabile
3 g

€ **2,90**



Rhütten
Via muffa
spray no gas 750 ml

€ **2,90**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



Bazar



Scarica la tua Fidelity Card

PER IL TUO GIARDINO

PER IL TUO GIARDINO

PER IL TUO GIARDINO

PER IL TUO GIARDINO



Set lida salotto 4 pz
con cuscini struttura in acciaio trattato
per esterno, braccioli in polywood
seduta e schienale in textilene

PREZZO FIDELITY

149,90€

TAVOLO MARTINEZ

antracite 150x90 cm
struttura in acciaio
trattato per esterno
piano in vetro temperato

€ **79,90**



ACQUISTO MINIMO
4 SEDIE
PER OGNI TAVOLO

€ **24,90**

SEDIA MARTINEZ

con braccioli
antracite
struttura in acciaio
trattato per esterno
seduta e schienale in
textilene 2x1
540 g/mq



GREEN HOUR BARBECUE CICCIO

114,5x61,5x108 cm

€ **149,90**



LETTINO RAUL

con ruote
bianco/tortora

€ **89,90**



SEDIA IMBOTTITA CON BRACCIOLI E CUSCINO ANATOMICO

petrolio/antracite

€ **29,90**



TAVOLO RIGOLETTO

60x60 cm
bianco/verde/tortora

€ **24,90**



TAVOLO CALAF

120x80 cm
bianco/verde/
tortora

€ **34,90**



GREEN HOUR

Borsa termica 35 lt/
Zaino termico 20 lt

€ **5,90**



Green Hour
Poltrona Giulia 72x80,5x84,5 cm
con corde in acciaio e poly rattan
impilabili giallo/beige/antracite

€ **29,90**

PICCOLI PREZZI CANCELLERIA

PICCOLI PREZZI CANCELLERIA

PICCOLI PREZZI CANCELLERIA

TUTTO A

1000 €
ALCUNI ESEMPI



TUTTO A

2000 €
ALCUNI ESEMPI

TUTTO A

3000 €
ALCUNI ESEMPI





Bazar



Scarica la tua Fidelity Card

PER LA TUA CUCINA

PER LA TUA CUCINA

PER LA TUA CUCINA

PER LA TUA CUCINA



Ariete
Choppy tritatutto
160W

€ **17,99**



SNIPS
CIOTOLA
con coperchio
5 lt

€ **4,90**



SNIPS
CENTRIFUGA
ULAOP
verde

€ **3,90**



SNIPS
BOTTIGLIA
ECO FRIENDLY
0,75 lt

€ **1,99**



SNIPS
AROMA KEEPER
verde 4 lt

€ **4,90**



ARIETE
FRULLATORE
BLENDY
0,8 lt 350W

€ **29,99**



SNIPS
PORTA
SANDWICH
LUNCH BOX
azzurro/
rettangolare
0,80 lt

CAD.
€ **2,49**



ARIETE
TOASTER
750W

€ **24,99**



ARIETE
SANDWICH
MAKER
750W

€ **14,99**



Ariete
Forno pizza doppio
2400W nero

PREZZO FIDELITY

€ **129,90**



Cerca il prezzo
FIDELITY



Bazar



SPECIALE ELETTRODOMESTICI

SPECIALE ELETTRODOMESTICI

SPECIALE ELETTRODOMESTICI



NORDMENDE
TV 32" HD
€ 99,90

SINOTECH
BARBECUE ELETTRICO
2000W



€ 24,90

SINOTECH
TOSTIERA
750W



€ 9,90

SINOTECH
ASCIUGACAPELLI
DOPPIO TASTO
2000 W



€ 9,90

SINOTECH
FERRO DA STIRO
con generatore
di vapore
force steam
titanium
2200 W



€ 49,90

SINOTECH
ASPIRAPOLVERE
CICLONICO
PORTATILE



CLASSE
ENERGETICA
A+



PREZZO FIDELITY
39,90€

AKAI
CUCINA A GAS
CON FORNO
50x50 cm



€ 179,90

AKAI
LAVATRICE



CLASSE
ENERGETICA
D

GIRI
1000

CAPACITÀ
5 KG

€ 169,90

AKAI
LAVASTOVIGLIE
12 COPERTI



CLASSE
ENERGETICA
E

€ 199,90



Telefunken
Smart Android TV
UHD 65"

PREZZO FIDELITY
399,00€

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

promo weekend

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

31 **01** **02** **03**
VENERDÌ **SABATO** **DOMENICA** **LUNEDÌ**



Pittia
Findus Piselli Novelli 1 kg
PREZZO FIDELITY
3,59€



2kg
PRODOTTI SICILIANO
Pomodoro Piccadilly bauletto 2 kg
 al kg € 1,45
€ 2,89



Pittia
Motta Buondi classico x 6 198 g
PREZZO FIDELITY
 € 7,53 al kg
1,49€



Cosce di pollo aromatizzate per arrosto
 al kg
€ 3,99



Pittia
Martens Birra Gold lattina 50 cl
PREZZO FIDELITY
 € 1,38 al lt
0,69€



Pittia
Sinotech Forno-Air Fryer 1800 W
PREZZO FIDELITY
89,90€
 CAPACITÀ 12 LT

continua l'operazione
prezzi fermi ribassati

GRUPPO ARENA RINNOVA L'IMPEGNO ANTI-INFLAZIONE VERSO I PROPRI CLIENTI!



SUPERConveniente®

San Cataldo (CL)
 • Contrada Bigini

Messina
 • Via Maregrosso, 24/26

Milazzo (ME)
 • C.da Faraone

Siracusa
 • Via Prof. Lino Romano snc (accanto McDonald's c.da Pizzuta)
 • Via Teracati snc

Palermo
 • Via Ingham, 4
 • Via Leonardo da Vinci, 328
 • Via Assoro, 25